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Powiatowy Urząd Pracy w Świdniku zaprasza wszystkich zainteresowanych, po przerwie związanej z 
pandemią, na IX Targi Pracy 2023, które odbędą się 20 kwietnia 2023 r. w godzinach 10:00–13:00 w hali 
sportowej Powiatowego Centrum Edukacji Zawodowej im. Zygmunta Puławskiego w Świdniku, ul. 
Szkolna 1. 

Uroczystego otwarcia Targów Pracy dokona Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Świdniku Pan 
Włodzimierz Radek. Rozpoczęcie targów nastąpi po okolicznościowych przemówieniach zaproszonych 
gości, patronów honorowych lub ich przedstawicieli. 

Doradcy zawodowi Powiatowego Urzędu Pracy w Świdniku i Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w 
Lublinie w trakcie targów będą prowadzić konsultacje z zainteresowanymi m.in. na temat lokalnej 
sytuacji na rynku pracy, usług i instrumentów rynku pracy oraz innych możliwości wsparcia oferowanych 
przez urząd. 

W tegorocznych Targach Pracy 2023 zaplanowaliśmy miejsce dla 50 wystawców, między innymi z branży 
gastronomicznej, spożywczej, usługowej, handlowej, mechanicznej, przetwórczej, produkcyjnej, 
opiekuńczej. Liczna grupa przedsiębiorców, pracodawców oraz instytucji szkoleniowych będzie 
reprezentować nie tylko powiat Świdnicki, ale i inne powiaty z województwa lubelskiego. Wśród 
wystawców obecni będą także przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego, 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie, Urzędów Pracy w Lublinie, Wojskowego Centrum Rekrutacji w 
Lublinie oraz lubelskie fundacje, stowarzyszenia, ogólnopolskie agencje zatrudnienia. Na tegorocznych 
Targach Pracy 2023 wystawcy będą dysponować ofertami pracy zarówno z Polski jak i za granicy. 

Targi Pracy 2023 zostały objęte patronatem honorowym przez Minister Rodziny i Polityki Społecznej - 
Panią Marlenę Maląg, Marszałka Województwa Lubelskiego – Pana Jarosława Stawiarskiego oraz 
Starostę Świdnickiego – Pana Łukasza Reszkę. 

Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny. 
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